
 

Uchwała Nr 7/2023 

Rady Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wydania opinii o zwolnieniu laureatów i finalistów Olimpiady 

Mediewistycznej z postępowania rekrutacyjnego na studia I stopnia na kierunkach: 

filologia polska; filologia klasyczna; filologia włoska; kulturoznawstwo; muzeologia. 

 

Na podstawie § 55, ust. 1 pkt 2, lit. c) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie uchwala się, co następuje:  

§ 1  

Rada Wydziału Nauk Humanistycznych opiniuje pozytywnie zwolnienie laureatów i finalistów 

ogólnopolskiej Olimpiady Mediewistycznej, organizowanej przez Collegium Witelona 

Uczelnię Państwową w Legnicy, z postępowania rekrutacyjnego na studia I stopnia na 

kierunkach: filologia polska; filologia klasyczna; filologia włoska; kulturoznawstwo; 

muzeologia.  

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Dziekan  

   dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 


